جداول امتحانات الفرقة الرابعة دور يونية للعام الجامعى 2016/2017 
	اليوم والتاريخ
	المادة 
	توزيع الدرجات
	الوقت
	الامتحان الشفهى

	
	
	تحريرى
	اعمال سنه
	شفوى
	عملى
	المجموع
	
	

	الاثنين 22/5/2017
	طب المجتمع
	150
	60
	60
	30
	300
	 10-  1
	24 ،25/5

	الخميس 25/6/2017
	اعمال السنة
	
	
	
	
	
	10-11
	

	الاربعاء 7/6/2017
	انف واذن وحنجرة
	100
	40
	30
	30
	200
	10- 1
	8 ، 10 / 6

	السبت 10/6/2017
	العملى
	
	
	
	
	
	10-11
	

	الاثنين 19/6/2017
	الطب الشرعى والسموم الاكلينيكية
	100
	40
	30
	30
	200
	10-1
	20، 21/6

	الاربعاء 21/6/2017
	اعمال السنة
	
	
	
	
	
	10-11
	

	الخميس 6/7/2017
	طب وجراحة العيون
	125
	50
	35
	40
	25
	10-1
	8 ، 9 /7

	الاحد 9/7/2017
	اعمال السنة
	
	
	
	
	
	10-11
	


الملاحظات  :

 تقدم الاعذار قبل الامتحان ولن تقبل الاعذار المرضية بعد الانتهاء من الامتحانات وتعتمد الاعذار بعد قبولها من اللجنة الطبية .

 لن يسمح للطالب بدخول الامتحان الا اذا كان حاملا للبطاقة الجامعية ( كارنيه الكلية ) ومستوفى موقفه من التجنيد .

 التواجد بالجان الامتحان قبل موعد الامتحان بربع ساعة  ، ولن يسمح للطالب بدخول لجنة الامتحان بعد الموعد المحدد لبداية الامتحان إلا بامر من السيد ا.د /المشرف العام على الامتحانات او من ينوب عنه .

 عدم السماح بدخول اى مادة علمية او تليفون محمول سواء كان مفتوحا او مغلقا  او سماعة الاذن الخاصة بالتليفون  للجنة الامتحان  ، وفى حالة ثبوت ذلك على الطالب يطبق عليه القانون .

 ضرورة توقيع الطالب بالكشف المخصص للحضور والانصراف مع ملاحظ اللجنة  .

